
Latvijas Virslīgas hokeja čempionāts

Spēles kopsavilkums
Datums: 28.12.2011 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 18:30 Skat.: Spēles Nr.: 105

SK Rīga 96 DHK Latgale5 : 2
(3:1, 0:1, 2:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 4 0:00 : 0:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 8 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 1
3. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 68 0:00 : 0:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 2 0 : 0 0 : 0 6 : 80 0:00 : 0:00 2 : 0 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  35 REŠETŅIKOVS Maksims Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DHK  20 CIMOŠKA Raivis Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 00:50 1:0 RHS VS 14 PĒTERSONS Rūdolfs KRIEVIŅŠ Rūdolfs #25, BATŅA Oskars
#13

Vārti 05:01 1:1 DHK VS 4 KUZŅECOVS Antons MARTJUŠOVS Deniss #9, VIRKSTENIS
Sandis #11

Vārti 07:04 2:1 RHS VS 15 IGNATOVIČS Ruslans  
Nor. 00:00 00:00 DHK  19 KUZŅECOVS Aleksandrs Klupināšana

Vārti 09:02 3:1 RHS VV1 24 PRIEDIŅŠ Pēteris IGNATOVIČS Ruslans #15, PĒTERSONS
Rūdolfs #14

Nor. 00:00 00:00 DHK  15 BALABA Artjoms Pretinieka turēšana ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 DHK  22 RATNIEKS Aleksandrs Sitiens ar nūju
Nor. 00:00 00:00 DHK  57 LARIONOVS Dmitrijs Sitiens ar nūju
Vārti 28:03 3:2 DHK VM2 4 KUZŅECOVS Antons  
Nor. 00:00 00:00 RHS  18 BIRZĪTIS Bruno Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 DHK  4 KUZŅECOVS Antons Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 RHS  5 ZUJEVS Aleksandrs Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 RHS  21 JAKS Jānis Rupjība
Nor. 00:00 00:00 DHK  11 VIRKSTENIS Sandis Rupjība

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 44:42 4:2 RHS VS 14 PĒTERSONS Rūdolfs PRIEDIŅŠ Pēteris #24, IGNATOVIČS
Ruslans #15

Nor. 00:00 00:00 DHK  11 VIRKSTENIS Sandis Rupjība

Vārti 49:55 5:2 RHS VV1 11 LOGUNOVS Artūrs ZGIRSKIS Ņikita #17, VĪTOLIŅŠ Reinis
#22

Nor. 00:00 00:00 DHK  3 KONDROVSKIS KUDRJAVSKIS Nepareizs uzbrukums

Nor. 00:00 00:00 DHK  11 VIRKSTENIS Sandis Sitiens ar nūju

Nor. 00:00 00:00 DHK  3 KONDROVSKIS KUDRJAVSKIS
Andrejs Disciplinārsods

Nor. 00:00 00:00 DHK  4 KUZŅECOVS Antons Rupjība
Nor. 00:00 00:00 DHK  4 KUZŅECOVS Antons Match penalty
Nor. 00:00 00:00 DHK  4 KUZŅECOVS Antons Necieņa pret tiesnesi

Vārtsargs atstāj vārtus
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VS 60:00  DHK  20 CIMOŠKA Raivis
VS 60:00  RHS  35 REŠETŅIKOVS Maksims Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
SK Rīga 96
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 LAUSKIS Toms 0 0 0.00 0:00
35 REŠETŅIKOVS Maksims 0 0 0.00 60:00

DHK Latgale
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KURELASS Ruslans 0 0 0.00 0:00
20 CIMOŠKA Raivis 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

SK Rīga 96 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BERNHARDS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A KARELIS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A BINDULIS Kristofers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U ZUJEVS Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A GOLDMANIS Roberts Enersts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A LOGUNOVS Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U SAMOFALOVS Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BATŅA Oskars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U PĒTERSONS Rūdolfs 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U IGNATOVIČS Ruslans 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A PUNCULIS Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ZGIRSKIS Ņikita 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U BIRZĪTIS Bruno 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A JAKS Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U VĪTOLIŅŠ Reinis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U PRIEDIŅŠ Pēteris 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U KRIEVIŅŠ Rūdolfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A ZEMĪTIS Ģirts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U KOMARŅICKIS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 8 13 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

DHK Latgale (DHK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A KONDROVSKIS KUDRJAVSKIS A. 0 0 0 12 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U KUZŅECOVS Antons 2 0 2 54 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U ČUDOMEKH Igor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U MARTJUŠOVS Deniss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U VIRKSTENIS Sandis 0 1 1 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A LAZDĀNS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A BALABA Artjoms 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U FUŅIKOVS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KUZŅECOVS Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U RATNIEKS Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U FJODOROVS Jevgeņijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A ĻEONČIKS Anatolijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U BARKEVIČS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 A LARIONOVS Dmitrijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 A MIGLĀNS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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91 U ĻEŠČOVS Vitālijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 80 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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